על פי עובדות האישום הראשון, ובכך הורשע הנאשם,ביום 11.12.01 הורה במרמה ל-BKB, תוך
של 75,000$ מחשבונו של סכום להעביר רבינוביץ, של הסכמתו או ידיעתו ללא הכוח, בייפוי שימוש
כתשלום הועבר הכסף בישראל. איגוד בבנק "Edelwyse Financial SA" שם על לחשבון רבינוביץ

ראשון עבור רכישת דירה שנרשמה ע"ש אמו של הנאשם.

הנאשם הורשע באישום זה בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וגניבה על ידי מורשה לפי סעיף 393(1)+(4)

לחוק העונשין.

על פי עובדות האישום השני,ובכך הורשע הנאשם, ביום 21.12.01 הורה במרמה ל-BKB, תוך שימוש בייפוי
הכוח, ללא ידיעתו או הסכמתו של רבינוביץ, להעביר סכום של 522,000$ מחשבונו של רבינוביץ לחשבון מס'
של האישי לחשבונו חזרה וממנו שבארה"ב, יורק בניו "Maerki Baumann & CO.AG" שם על 5579537
הנאשם ב - קלרידן.